
備考

（アリーナ専用利用

４分の１面）
１時間 300円

（アリーナ専用利用

３分の１面）
１時間 400円

（アリーナ専用利用

２分の１面）
１時間 600円

（アリーナ専用利用

３分の２面）
１時間 800円

（アリーナ専用利用

４分の３面）
１時間 900円

１時間 1,200円

１日 14,400円

多目的スポーツ施設（サン・ビレッジいしかり）

下記「冬期加算料」の

新設に伴い、アリーナ

使用料の「夏期」「冬

期（11⽉〜4⽉）」区

分を廃止。

（２分の１面）

（３分の２面）

（４分の３面）

（全面）

１時間

１時間

１時間

１時間

１時間

（４分の１面）

（３分の１面）

冬期間（11⽉〜3⽉）

の「冬期加算料」を新

設する。

※原則減免対象外（市

や学校、教育を目的と

する団体等は減免とす

る予定）

アリーナ

専用利用

冬期加算料

種別

（アリーナ専用利用

全面）

１時間

１日

利用料金（R7.4.1から）

960円

1,280円

1,920円

2,560円

2,880円

3,840円

46,000円
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