

多目的スポーツ施設（サン・ビレッジいしかり）

種別		利用料金 (R7.4.1から)		備考
アリーナ 専用利用	(4分の1面)	1時間	960円	下記「冬期加算料」の 新設に伴い、アリーナ 使用料の「夏期」「冬 期（11月～4月）」区 分を廃止。
	(3分の1面)	1時間	1,280円	
	(2分の1面)	1時間	1,920円	
	(3分の2面)	1時間	2,560円	
	(4分の3面)	1時間	2,880円	
	(全面)	1時間	3,840円	
		1日	46,000円	
冬期加算料	(アリーナ専用利用 4分の1面)	1時間	300円	冬期間（11月～3月） の「冬期加算料」を新 設する。 ※原則減免対象外（市 や学校、教育を目的と する団体等は減免とす る予定）
	(アリーナ専用利用 3分の1面)	1時間	400円	
	(アリーナ専用利用 2分の1面)	1時間	600円	
	(アリーナ専用利用 3分の2面)	1時間	800円	
	(アリーナ専用利用 4分の3面)	1時間	900円	
	(アリーナ専用利用 全面)	1時間	1,200円	
		1日	14,400円	